
  

 

Av. Andrômeda, 2.000, Bloco 06, Nível 06, Green Valley, Alphaville Empresarial, Barueri/SP 
CEP. 06473-000 - Fone: (11) 2424-8170 – e-mail: contato@cioeste.sp.gov.br 

PORTARIA N° 005, DE 15 DE MAIO DE 2018. 
 

ELVIS LEONARDO CEZAR, Presidente do CIOESTE – Consórcio 

Intermunicipal da Região Oeste Metropolitano de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Protocolo de Intenções e por Lei; e 

 

CONSIDERANDO que o CIOESTE firmou CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO 

TÉCNICA com o CRECI/S (2ª REGIÃO), se obrigando a indicar 

os interlocutores de cada município membro; 

 

RESOLVE: 

 

I – Designar como representantes oficiais dos municípios 

membros do CIOESTE os seguintes servidores: 

a) Município de Araçariguama – Lineu Alberto da Silva 

(Gabinete da Prefeita); 

b) Município de Barueri – João Alberto Gampietro 

(Secretaria dos Negócios Jurídicos); 

c) Município de Itapevi – José Mauro da Silva (Secretaria 

de Finanças); 

d) Município de Jandira – Rogério da Silva (Secretaria 

Municipal de Administração); 

e) Município de Osasco – Angelo Alberto Fornasaro Melli 

(Secretaria de Habilitação e Desenvolvimento Urbano); 

f) Município de Vargem Grande Paulista – Carlos Antônio de 

Oliveira (Gabinete do Prefeito) 

 

II – Os servidores ora designados serão encarregados de 

realizar a interlocução entre seus MUNICÍPIOS e o CRECI/SP, 

visando o efetivo acompanhamento das ações a serem 

desenvolvidas, em especial, o cumprimento das obrigações 

previstas na Cláusula Segunda, incisos I e II, do CONVÊNIO 

DE COOPERAÇÃO TÉCNICA;  

 

mailto:contato@cioeste.sp.gov.br


  

 

Av. Andrômeda, 2.000, Bloco 06, Nível 06, Green Valley, Alphaville Empresarial, Barueri/SP 
CEP. 06473-000 - Fone: (11) 2424-8170 – e-mail: contato@cioeste.sp.gov.br 

III – Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

expedição; 

 

IV – Publique-se, afixe-se e cumpra-se a presente Portaria.  

BARUERI/SP, 15 de MAIO de 2018. 

 

 

ELVIS LEONARDO CEZAR 

PRESIDENTE - CIOESTE 

  

 

 

 

 

 

  
 

mailto:contato@cioeste.sp.gov.br

